РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОКУТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 05.09.2011                                      №       120                             х. Красный Кут

О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов

Краснокутского сельского поселения
от 10.12.2010г. № 94 «О бюджете
Краснокутского сельского поселения
Октябрьского района на 2011 год»

Руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение» Собрание депутатов Краснокутского сельского поселения решило:

    1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
 «1. Утвердить основные характеристики бюджета Краснокутского сельского поселения Октябрьского района (далее по тексту - бюджет поселения) на 2011 год с учетом уровня инфляции, не превышающего 7,9 процента (декабрь 2011 года к декабрю 2010 года):

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме   27 256,3   тыс. рублей;

 общий объем расходов бюджета поселения в сумме 28 807,3 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 1 551,0 тыс. рублей;

предельный объем муниципального долга Краснокутского сельского поселения в сумме 2 314,9 тыс. руб.;

верхний предел муниципального внутреннего долга Краснокутского сельского поселения на 1 января 2012 года 0,0 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Краснокутского сельского поселения 0,0 тыс. руб.».
2.  Приложения  1,2,6,7  изложить в новой редакции.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента  официального обнародования в средствах массовой информации.
Глава Краснокутского
сельского поселения                                                                 В.В.Мартыненко